

Nordic Gluten Free Bakery ApS

**Sandvadvej 30
8765 Klovborg**

CVR-nr. 37 91 21 74

Årsrapport for 2016/17

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/05 2018

Laila Finding Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 4. august 2016 - 31. december 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nordic Gluten Free Bakery ApS
Sandvadvej 30
8765 Klovborg

CVR-nr.: 37 91 21 74
Regnskabsperiode: 4. august 2016 - 31. december 2017
Stiftet: 4. august 2016
Hjemsted: Ikast-Brande

Direktion

Laila Finding Pedersen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og fremstilling af fødevarer samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 1.619.717, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.569.717.

Årets resultat, anses for værende tilfredsstillende henset til, at selskabet er i en etableringsfase.

Som følge af årets underskud har selskabet tabt sin egenkapital, som dog forventes reetableret ved egen indtjening i løbet af en kortere årrække.

Resultatopgørelse 4. august 2016 - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> kr.
Bruttotab		(408.458)
Personaleomkostninger	2	<u>(1.249.548)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(1.658.006)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(415.494)</u>
Resultat før finansielle poster		(2.073.500)
Finansielle omkostninger	3	<u>(1.555)</u>
Resultat før skat		(2.075.055)
Skat af årets resultat	4	<u>455.338</u>
Årets resultat		<u>(1.619.717)</u>
Overført resultat		<u>(1.619.717)</u>
		<u>(1.619.717)</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Aktiver		
Software		22.218
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>22.218</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	1.743.049
Materielle anlægsaktiver		<u>1.743.049</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.765.267</u>
Råvarer og hjælpematerialer		233.980
Færdigvarer og handelsvarer		20.324
Varebeholdninger		<u>254.304</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		62.663
Andre tilgodehavender		101.965
Udskudt skatteaktiv		455.338
Tilgodehavender		<u>619.966</u>
Likvide beholdninger		<u>441.409</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.315.679</u>
Aktiver i alt		<u>3.080.946</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>(1.619.717)</u>
Egenkapital		<u>(1.569.717)</u>
Ansvarlig lånekapital		<u>4.450.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>4.450.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		163.373
Anden gæld		<u>37.290</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>200.663</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.650.663</u>
Passiver i alt		<u>3.080.946</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 4. august 2016	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(1.619.717)	(1.619.717)
Egenkapital 31. december 2017	50.000	(1.619.717)	(1.569.717)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt sin egenkapital. Selskabets ledelse forventer dog at kunne reetablere sin kapital ved fremtidig indtjening. Årsrapporten er derfor aflagt efter princippet om fortsat drift.

	<u>2016/2017</u>
	kr.
2 Personaleomkostninger	
Lønninger	1.030.227
Pensioner	150.621
Andre omkostninger til social sikring	25.208
Andre personaleomkostninger	<u>43.492</u>
	<u>1.249.548</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
3 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	25
Valutakurstab	<u>1.530</u>
	<u>1.555</u>
4 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	<u>(455.338)</u>
	<u>(455.338)</u>

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Software</u>
Kostpris 4. august 2016	0
Tilgang i årets løb	<u>28.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>28.000</u>
Af- og nedskrivninger 4. august 2016	0
Årets afskrivninger	<u>5.782</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>5.782</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>22.218</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 4. august 2016	0
Tilgang i årets løb	<u>2.152.761</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>2.152.761</u>
Af- og nedskrivninger 4. august 2016	0
Årets nedskrivninger	<u>409.712</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>409.712</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.743.049</u>

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 4. august 2016	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	0	4.450.000	0	4.450.000
	0	4.450.000	0	4.450.000